
I Miejsce  - Pani  Lidia Stępień z Warszawy 
 
 Lidia Stępień sięgnęła po pióro 
By wierszem Cię sławić, Eva Naturo… 

 
Uwielbiam szampony Eva Natura, ponieważ sprawiają 

Że moje włosy piękniejsze się stają 
I blaskiem uwodzą jak lipcowe słońce 
Lśniąc od cebulek aż po same końce 

 
Jak jedwab są gładkie, delikatne w  dotyku 
Dodają pewności siebie, wdzięku oraz szyku 

Delikatnie opadają na moje ramiona 
Sprawiają, że czuję się uskrzydlona! 

 
Jak trawa o poranku muśnięta kroplą rosy 

Tak nawilżone są moje długie włosy 
Pachną niczym łąka pełna kwiatów i ziela 
Co zmysły zawstydza i jednocześnie ośmiela 

 
Wdzięczna jestem Evie, że moc czerpie z Natury 

Łączy nowoczesność z tradycją Natury 
Skarby rodzimych pól, lasów i łąk 
Przyjmuję z jej pełnych ciepła rąk 

 
Uśmiecham się do siebie, blaskiem spowita 

Czuję się jak bogini miłości i piękna – Afrodyta 
Wszyscy wokoło pytają „Czy to dobre geny?” 
Zalotnie odpowiadam „ To Eva z Polleny” 

                        
    

II Miejsce   
Pani Agata Dąbek z Cieszyna    
 
„Uwielbiam szampony Eva Natura, 
ponieważ dając pod prysznic nura, 
spośród produktów najwyższej klasy, 
(by nie uszczuplić domowej kasy:)) 
wybieram polski, świetny i zdrowy, 
pomóc rodzinie zawsze gotowy! 

 



 

Mama –blondynka – ( trochę z wyboru) 
pragnie nie tracić złota koloru, 
zatem w przyjaźni żyje z Naturą, 
wabiąc blond pukli prawdziwą furą. 
 
Tata natomiast wybiera rzepę, 
(bo z rzepy włosy zyskują krzepę!”), 
na jego głowie kędziorów chmura, 
istną reklamą środków Natura. 
 
Babci zaś trwała na nic się zdała, 
paskudnie włosy jej połamała, 
a więc wybrała dla swej fryzury 
moc ceramidów – lek wprost z Natury. 
 
Dziadkowi wprawdzie zbędne szampony, 
lecz bywa wielce zadowolony, 
patrząc na babci zadbane włosy, 
chwali Naturę aż po niebiosy! 
 
Brat tocząc ostre walki z łupieżem, 
także Naturę zawsze wybierze. 
trzęsąc czupryną z dziewczyną hasa 
twierdząc  - „Natura jest pierwsza klasa”! 
 
A ja na głowie uwielbiam zmiany, 
dla siebie biorę szampon lniany. 
Z Evą Naturą, nie, nie żartuję, 
Przepiękny kolor wciąż utrzymuję! 
 
Po tych wszystkich ważnych faktach, 
puenta nader bywa łatwa: 
z Evą Natura  - krótkimi słowy – 
rodzinie włosek nie spadnie z głowy!!!” 
 
 
 

II Miejsce   
Pani Beata Stępień z Tłuszcza    
 
„Uwielbiam Szampony EVA NATURA, 
bo to dla mych włosów rajska mikstura. 
Naturalne składniki, receptura cudowna, 
z czułością otacza każdy włos z osobna. 
Odżywia cebulki, nawilża kosmyki… 
One tętnią życiem jak wartkie strumyki. 
Siłą Trzech Ziół otula je miękko, 
aby odsłonić ukryte w nich piękno. 
Polny skrzyp siłę z nich wydobywa, 



 

A kwiat łopianu blaskiem pokrywa. 
Pokrzywa się z troską nad nimi pochyla, 
By dać im lekkość skrzydeł motyla. 
Me włosy są zdrowe i piękno w nich trwa… 
bo Eva Natura w opiece je ma!!!” 
 
 
 

II Miejsce   
Pani Aleksandra Datoń z Jaworzna 
 
„Uwielbiam szampony Eva Natura poniewa ż…  lubię elegancko wyglądać! 
Lubię czuć na sobie spojrzenia innych. Lubię być podziwiana i sama podziwiać  
piękno. By doskonale się czuć niezbędny jest nienaganny wygląd moich włosów, 
który stanowi dopełnienie kobiecości całego wizerunku. 
Gładkie, lśniące włosy są moją wizytówką. Dlatego zaufałam szamponom Eva 
Natura, to im zawdzięczam blask i zdrowy wygląd. Oto cały sekret mojego sukcesu!” 
 
 

II Miejsce   
Pani Anna Kaczmarczyk z Krakowa 
 
„Uwielbiam szampony Eva Natura, ponieważ one 
Dla moich włosów są wręcz stworzone 
Gdy włosy cienkie mam, osłabione 
Wypadające i rozdwojone 
Potrójna Siła Ziół szybko sprawia 
Że wygląd ich się zaraz poprawia 
Włosy się stają zdrowe, sprężyste 
Lekkie, błyszczące i jedwabiste 
Eva Natura daje im życie 
Wzmacnia strukturę ich znakomicie 
Włosy po prostu piękne się stają 
I witalności zaraz dostają 
Eva Natura  - trzy polskie zioła 
Których zastąpić nic nie zdoła 
Żadne ekstrakty egzotyczne 
Czy komponenty zagraniczne 
Ma swe składniki tak znakomite 
Rzepę, skrzyp polny, łopian, arnikę 
Zioła od wieków stosowane 
I przez ekspertów doceniane 
Dlatego nie eksperymentuję 
Szampony Eva Natura kupuję!!!” 
 
 
 



 

III Miejsce   
Pani Teresa Wychowaniec z Dobrzeszewa 
 
„Nie wciskając banału, nikomu nie robiąc kawału, po szamponie Eva  
Piękne włosy mam, jak nie wierzysz to sprawdź sam!” 

 
 
III Miejsce   
Pani Joanna Szymańska – Cybulska z Malborka 
 
„Na co dzień lubię eksperymentować i stale poszukuje nowych wyzwań! 
Wymagam wiele od innych, ale jeszcze więcej od samej siebie. 
Do perfekcji opanowałam spóźnienie i wielkie wejścia. Dla mojego czteroletniego 
synka jestem super bohaterką a dla męża idealną żoną, która z niczego w kilka chwil 
wyczaruję pyszny obiad, jestem łowcą promocyjnych okazji na wyprzedaży, jestem 
tytanem pracy i wzorem sumienności dla mojego szefa… 
To dzięki szamponom Eva Natura mogę być kimkolwiek zechcę, moje włosy 
zdrowym blaskiem przyciągają spojrzenia, zawsze wyglądam doskonale i czuję się 
świeżo, spoglądam w lustro i uśmiechem witam każdy nadchodzący dzień. 
 
Uwielbiam szampony Eva Natura  ponieważ dzięki nim niezmiennie, 
każdego dnia wyglądam promiennie, 
naturalnie lekko i pięknie – oto jak się czuję, 
kiedy produkty te stosuję” 
 
 

III Miejsce   
Pani Anastazja Pławecka z Gliwic 
 
„Eva Natura” bardzo poprawiła wygląd moich włosów, 
Nadała blaski i witalności, 
Włosy są piękne i zdrowe, 
Więc Evę Naturę zawsze stosuję 
Bo z nią rewelacyjnie się czuję. 
Jest jedyna, niezastąpiona, 
A ja jestem pięknie odmieniona! 
I najważniejsze!!! 
Eva Natura jest dla mnie i dla ciebie! 
Nieważne ile masz lat! 
Z Evą Naturą każde włosy 
Rozkwitają jak najpiękniejszy kwiat!” 


